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Kyllä-sopimus Lempäälän kunnan ja Lempäälä-Seura ry:n välisestä yhteistyöstä 
Kuokkalan museoraitilla 
 
Sopijaosapuolet 
 
Lempäälä-Seura ry       Lempäälän kunta 
pj. Hannu Kopola       Manttaalitie 15 
Tanhuantie 50       37500 Lempäälä  
37500 Lempäälä 
                                        
 
Sopimuksen tavoite  
 
Sopimuksen tarkoituksena on kehittää Lempäälän kunnan ja Lempäälä-Seura ry:n 
toimijakumppanuutta Kuokkalan museoraitilla, joka on merkittävä matkailukohde ja tarjoaa 
kulttuurihyvinvointia lisääviä palveluita sekä Lempäälän asukkaille että matkailijoille. 
Sopimuksella vahvistetaan kuntastrategiaan kirjattuja tavoitteita paikallisyhteisöjen 
tukemisesta sekä kunnan elinvoimaisuuden ja vetovoiman lisäämisestä matkailukuntana. 
 
Sopimusvelvoitteet  
 
Tällä sopimuksella sovitaan Lempäälän kunnan ja Lempäälä-Seura ry:n välisistä 
sopimusvelvoitteista. #KYLLÄ-sopimus toimii pääsopimuksena, jossa sovitaan 
ydinvelvoitteista. Sopimuskausi on 1.5.2025–30.4.2026, jonka jälkeen sopimus uusitaan 
vuosittain, jolloin sopimuksen yksityiskohdat voidaan tarkentaa Lempäälän kunnan 
kulttuuripalvelujen kulttuuripäällikön ja Kuokkalan museoraitin yhteistyöstä vastaavan 
kulttuurituottajan kanssa sekä Lempäälä-Seura ry:n kesken.  
 
 
Sopijapuolet sopivat seuraavista asioista:  
 

1. Lempäälä-Seura ry:n (myöh. yhdistys) ja Lempäälän kunnan välisen sopimuksen 
mukaisesti kunta ja yhdistys vastaavat yhteistyössä Kuokkalan museoraitin 
(Kuokkalantie 14, 37550 Lempäälä) toiminnasta.  
Museotoiminta ja tapahtumat järjestetään alueella, jonka kiinteistöistä yhdistys 
omistaa Aleksanteri Eskolan kauppakiinteistön ja kunta seppä K. A. Koskisen 
kiinteistön, jonka tontilla on yhdistyksen omistama Puskeman Kustaan tölli. 
Yhdistyksen museokokoelmia on esillä kaupan lisäksi kunnan omistamissa 
museotiloissa ja Puskeman Kustaan töllissä. Varastotiloja on kunnan omistamassa 
ns. Tuiskun kiinteistössä (Kuokkalantie 19), jonka käytöstä sovitaan erikseen. 
K. A. Koskisen kiinteistöön kuuluvan pajan esineistön omistaa kunta, mutta tilassa 
on myös yhdistyksen omistamia esineitä.  
Lempäälä-Seuran omistamalle museoesineistölle ja muulle materiaalille on 
varastotiloja kunnan omistamassa ns. Tuiskun kiinteistössä (Kuokkalantie 19), 
jonka käytöstä sovitaan erikseen. 
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2. Lempäälän kunta ei peri yhdistykseltä tilavuokraa.  
 

3. Kunta ja Lempäälä-Seura järjestävät yhteistyössä Kuokkalan museoraitin näyttelyitä 
ja tapahtumia sekä vastaavat niihin liittyvästä viestinnästä. 
Kunnan palkkaama museo-opas opastaa Kuokkalan museoraitin museokierroksella 
kaikissa alueen museokohteissa. Museo-oppaan ja kesätyöntekijöiden työsuhteisiin 
liittyvästä yhteistyöstä sovitaan erikseen.  
Yhdistys on mukana seutumuseoyhteistyössä sekä Museoraitti-verkoston 
toiminnassa. 
Kunta huolehtii omistamiensa tilojen kunnossapidosta. 
 

4. Kuokkalan museoraitin opastettujen museokierrosten pääsylipputulot ohjataan 
Lempäälä-Seura ry:lle. Seura kattaa tuloilla kokoelmahallinnan, talkootyön sekä 
seuran omistaman kiinteistön kuluja. Lempäälä-Seura ry:n hallitus ja Lempäälän 
kunnan kulttuuripalvelut tekevät yhdessä päätökset mahdollisista pääsymaksujen 
muutoksista. 

 
5. Vastikkeeksi kunnan tilojen käytöstä ja saamistaan lipputuloista Lempäälä-Seura ry 

vastaa omistamistaan museokokoelmista, pysyvistä näyttelyistä ja vaihtuvista 
näyttelyistä sekä kunnan omistaman pajaesineistön kokoelmahallinnasta 
yhteistyössä kunnan kanssa. 
Yhdistys järjestää Kuokkalan museoraitilla tapahtumia sekä kunnan kanssa että 
itsenäisesti. Tapahtuma- ja muusta yhteistyöstä sovitaan erikseen kulttuurituottajan 
ja tarvittaessa kulttuuripäällikön kanssa. 
Yhdistys toimittaa yhteistyötä sekä yhdistyksen itsenäisesti järjestämää toimintaa 
koskevat tiedot kunnalle viestintää ja markkinointia varten. 
Yhdistys antaa omistamansa kauppakiinteistön toimisto- ja sosiaalitilat museo-
oppaiden ja tarvittaessa muiden kunnan työntekijöiden museoyhteistyöhön 
liittyvään käyttöön. 
 

Kuokkalan museoraitin yhteistyöstä on laadittu laajempi kuvaus, jossa tarkennetaan 
Lempäälä-Seura ry:n, Lempäälän Sotaveteraanit ry:n, Sakkola-Säätiö sr:n sekä 
Lempäälän kunnan vastuut ja yhteistyötavat. (Liite) 


